农村供水改造工程-五星村供水改造工程施工工程

混凝土材料采购公告

广州自来水专业建安有限公司拟采购混凝土一批，现邀请贵公司参与投标，公告如下：
项目基本情况
项目名称：农村供水改造工程-五星村供水改造工程施工工程混凝土材料采购项目

采购标的：混凝土一批
预算金额：人民币214.68万元

最高限价：详见采购文件附件
简要技术需求或服务要求：符合国家强制性标准。
合同履行期限：在签订合同后接到采购人供货通知，全部货物交货验收、暂定在90个自然日内完成。
供货地点：广州市内，具体以采购人通知为准。
申请人的资格要求：
1.具有独立法人资格，原则上要求为一般纳税人，能提供有效的企业营业执照副本（含经营范围明细），经营范围须包含建筑材料的生产或销售。法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本采购项目。

2.提供《预拌商品混凝土专业企业资质等级证书》复印件。

3.提供企业法定代表人证明及法人身份证复印件；

4.指定办理本次采购业务的联系人，并提供业务联系人授权委托书及其身份证复印件。

5. 须能提供与近三年内（2019年1月1日至今）2项混凝土销售业绩证明材料。

6.无诚信方面的不良记录，须提供相关证明文件（例如在“国家企业信用信息公示系统”网站的 “基础信息”查询结果截图并加盖公章）。

获取采购文件
请符合资格的竞价人于 2022年 9 月7 日至 2022  年 9 月 14 日，在广州市自来水工程有限公司网站自行下载。
提交竞价响应文件截止时间和地点
1、竞价人按采购交易文件的要求编制竞价响应文件，竞价响应文件必须密封状态，并盖上公章，凡不按要求制作竞价响应文件的竞价单位，视为该竞价响应文件无效。
2、递交竞价响应文件截止时间为2022年 9 月 14 日 15 时，申请人应于当日截止时间前将竞价响应文件递交至广州市自来水工程有限公司。逾期送达或者未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。
3、本项目不组织交货（服务）地点的现场踏勘和报价答疑。
注意事项
1、报价采用书面一次性报价，提交竞价响应文件后不得撤回、不得修改；
2、确认为中选单位后，须按照采购交易文件的要求签署材料采购合同，不得无故放弃；
3、中选单位若不能按照本公告要求签订材料采购合同，或不按期完成供货，或无法保证货物质量，给采购人造成损失的，应赔偿损失。
采购人联系方式
有关疑问须在报价截止时间前书面提交采购人。
采购人名称：广州自来水专业建安有限公司
采购人地址：广州市荔湾区水厂路3号
联系人：严工 徐工020-81058595